
Linie komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego w dniu 07.04.2024r.

1 7:25 14:00 DACHOWA
7:27 14:02 LUBIEJEW 08:14 13:34

2 7:25 14:04 ŻDŻARÓW 08:12 14:32
3 7:26 14:06 ŻDŻARÓW ŚWIETLICA 08:10 14:30
4
5 8:16 14:45 ŻDŻARÓW ŚWIETLICA

8:19 14:48 WŁADYSŁAWÓW 09:34 16:05
6 8:22 14:51 KĄTY SZKOŁA 09:31 16:02
7 8:24 14:53 ROZLAZŁÓW 09:29 15:59
8 8:28 14:59 ALTANKA 09:25 15:55
9 8:34 15:05 BRONISŁAWY 09:19 15:49
10 8:37 15:08 KĄTY 09:16 15:46
11 8:43 15:14 KĄTY SZKOŁA 09:10 15:40
12
13 9:34 16:05 WłADYSŁÓW
14 9:40 16:11 KUZNOCIN 10:25 16:50
18 9:45 16:16 KĄTY SZKOŁA 10:20 16:50
19
20 10:30 17:00 Karwowo
21 10:35 17:05 GAWŁÓW SZKOŁA 11:40 ,18:07
22 10:36 17:06 GAWŁÓW 11:36 18:06
23 10:42 17:12 GAWŁÓW SZKOŁA 11:30 18:00
24
25 11:40 18:10 GAWŁÓW SZKOŁA
28 11:46 18:16 ŻUKÓW SZKOŁA 12:40 19:10
29 11:51 18:21 ŻUKÓW 12:35 19:05
30 11:56 18:26 ŻUKÓW SZKOŁA 12:30 19:00
31
33 12:45 19:15 ŻUKÓW SZKOŁA
34 12:46 19:16 DZIĘGLEWO 13:43 20:13

12:50 19:20 CHODAKÓWEK 13:39 20:09
12:55 19:25 ŻELAZOWA WOLA 13:34 20:04

35 12:58 19:28 MOKAS 13:31 20:01
36 12:59 19:29 MOKAS SZKOŁA 13:30 20:00

Pełniący 
Gmin]



Linie komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego w dniu 07.04.2024r.

1 7:25 14:25 WYMYSŁÓW SZKOŁA
2 7:30 14:30 Kożuszki Parcel 08:54 08:54
3 7:33 14:33 CHRZCZANY 08:51 15:51
4 7:36 14:36 KOŻUSZKI KOLONIA 08:48 15:48
5 7:39 14:39 WYMYSŁÓW 08:45 15:45
6 7:41 14:41 WYMYSŁÓW SZKOŁA 08:42 15:42
7 7:42 14:42 JANASZÓW EK 08:40 15:40
8 7:44 14:44 WYJAZD 08:39 15:39
9 7:47 14:47 BOGDANIEC 08:37 15:37
10 7:51 14:51 PILAWICE 08:34 15:34
11 7:54 14:54 WYMYSŁÓW SZKOŁA 08:30 15:30
12
13 8:55 16:00 WYMYSŁÓW SZKOŁA
14 9:00 16:05 FELIKSÓW SZKOŁA 10:24 17:24
15 9:02 16:07 ZOSIN 10:21 17:21
16 9:08 16:13 FELIKSÓW SZKOŁA 10:15 17:15
17 9:12 16:15 NOWE MOSTKI 10:11 17:11
18 9:14 16:17 ORŁY-CESIN 10:09 17:09
19 9:20 16:23 FELIKSÓW 10:03 17:03
20 9:23 16:28 FELIKSÓW SZKOŁA 10:00 17:00
21
22 10:25 17:25 FELIKSÓW SZKOŁA
23 10:31 17:31 CZYSTE ŚWIETLICA 11:53 18:53
24 10:33 17:33 CZYSTE 11:47 18:47
25 10:36 17:36 KAŹMIERÓW 11:45 18:45
26 10:39 17:39 IGNACÓWKA 11:42 18:42
27 10:40 17:40 CZYSTE ŚWIETLICA 11:39 18:39
28 10:43 17:43 CZERWONKA - PARCEL 11:38 18:38
29 10:44 17:44 C ZER W O N KA-W IE Ś 11:36 18:36
30 10:46 17:46 W OJTÓW KA 11:35 18:35
31 10:48 17:48 SOCHACZEW-WIEŚ 11:32 18:32
32 10:52 17:52 CZYSTE ŚWIETLICA 11:30 18:30
33
34 11:55 18:55 CZYSTE ŚWIETLICA
35 12:10 19:10 WYCZÓŁKI SZKOŁA 13:35 20:35
36 12:12 19:12 JEŻÓWKA 13:33 20:33
37 12:15 19:15 WYCZÓŁKI SZKOŁA 13:30 20:30
38 12:19 19:19 DURANÓW 13:26 20:26
39 12:21 19:21 JANÓWEK DURANOWSKI 13:22 20:22
40 12:23 19:23 ANDRZEJÓW DURANOWSKI 13:20 20:20
41 12:25 19:25 SIELICE 13:18 20:18
42 12:28 19:28 BIELICE 13:15 20:15
43 12:30 19:30 WYCZÓŁKI 13:13 20:13
44 12:33 19:33 WYCZÓŁKI SZKOŁA 13:10 20:10

Pełniący
Gminj

Mirosł

t


	‎C:\Users\burzykowski.d\Desktop\2024_wybory_gminny_przewóz.pdf‎
	‎C:\Users\burzykowski.d\Desktop\Linia komunikacyjna - zał nr. 2.pdf‎

